
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 - HOMOLOGAÇÃO

VICENTE  JULIANO  MINGUILI
CANELADA,  Prefeito  Municipal  de
Pederneiras, Estado de São Paulo,
etc...

TENDO em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 10/2018, cujo
objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  ministrar  aulas  para  os
projetos esportivos municipais destinados ao público em geral, realizado conforme
Ata da Sessão Pública em 22/02/2018, com a presença do Pregoeiro Oficial e da
Equipe  de  Apoio  desta  municipalidade,  HOMOLOGO  todo  o  procedimento  que
adjudicou  que  adjudicou  os  itens  02,  03,  04,  05,  06,  07,  08  e  10  e  autorizo  a
contratação  da  seguinte  forma:  item 02  em favor  do  MEI  RAFAEL  AUGUSTO
MARREGA  CORREA  35192797896  pelo  valor  total  estimado  de  R$  18.138,24
(dezoito mil, cento e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos) ; item 03 em favor
do  MEI  JOSE  SIVALDO  MARTINS  DOS  ANJOS  10583315402  pelo  valor  total
estimado de R$ 5.706,00 (cinco mil, setecentos e seis reais) ; item 04 em favor do
MEI  GUILHERME ALCIDES FRASCARELI BENTO 40484989839  pelo valor  total
estimado de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) ; item 05 pelo valor total estimado
de R$ 18.086,40 (dezoito mil e oitenta e seis reais e quarenta centavos) e item 10
pelo  valor  total  estimado de R$ 12.057,60 (doze mil  e  cinquenta  e sete  reais  e
sessenta centavos) em favor do MEI DAVID DOS SANTOS ARTURI 38252388817 ;
item  06  em  favor  do  MEI  JOSE  LUIS  PEREIRA  25788777852  pelo  valor  total
estimado de R$ 9.072,00 (nove mil e setenta e dois reais) ; item 07 em favor do MEI
LEANDRO MACIEIRINHA ALVES LIMA 30786481846  pelo valor total estimado de
R$ 13.056,00 (treze mil e cinquenta e seis reais) e item 08 em favor do MEI ANDRE
LUIZ PEREIRA AZEVEDO 10424450879 pelo valor total estimado de R$ 9.072,00
(nove mil e setenta e dois reais) , com todas as demais condições conforme Edital.

Pederneiras, 26 de fevereiro de 2017.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
       Prefeito Municipal

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17.280-000 – Pederneiras/SP
Tel. :  (14) 3283 9570 – Fax:  (14)  3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018 - HOMOLOGAÇÃO
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, etc...
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
	Prefeito Municipal



